
 1 

 

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS 
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. 865840864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719 
2024 M. VASARIO MĖN. RENGINIŲ PLANO PAPILDYMAS Nr. 4 

Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu:  

adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719 

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą 

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta 
Dalyvio 

mok. Eur 

Klausytojo 

mokestis 

Eur 

Papildoma 

informacija 

13 d. 

13.00 val. 

Projekto 1000-mokyklos pažangos 

plano pristatymas Jurbarko r. TŪM 

mokyklų komandoms, Jurbarko r. 

ugdymo įstaigų bendruomenėms (2 

val.) 

Jurbarko r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus 

vedėja Aušra Baliukynaitė 

Jurbarko r. 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

- - 

Išankstinė registracija 

iki 2024-02-13 

www.jurbarkosc.lt 

21, 26 d. 

13.00 val. 

Mokymai menų dalykų 

mokytojams ir mokiniams „XXI a. 

kompozitorių kūrinių skirtų 

pučiamųjų instrumentų orkestrui 

atlikimo ypatumai“  (16 val.)  

Dirigentas Giedrius Vaznys, 

fleitininkė Fausta Drūlytė Jurbarko Antano 

Sodeikos meno 

mokykla 

- 2,50 

Išankstinė registracija 

iki 2024-02-21 

www.jurbarkosc.lt 

22 d.  

8.00 val. 

Edukacinė išvyka-pasitarimas 

Jurbarko r. ugdymo įstaigų 

vadovams „Vadovas – vizionierius 

ar praktikas?“ (8 val.) 

Jurbarko r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyrius, 

Jurbarko švietimo centras 

Kaunas 
Kaina 

derinama 
- 

Išankstinė registracija 

iki 2024-02-22 

www.jurbarkosc.lt 

AJC VEIKLA (Kauno g. 36, Jurbarkas) 

El. paštas ajc@jurbarkosc.lt, Facebook: JŠC Atviras jaunimo centras 

Laikas Veikla Atsakingas asmuo/lektoriai/organizatoriai 

14 d. 

15.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

15 d. Veiklų planavimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


 2 

15.00 val. Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

17 d. 

13.00 val. 

Pasikalbėjimai AJC; 

Pasivaikščiojimai gamtoje 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

20 d. 

15.00 val. 

Konsultacijos-diskusijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

21 d. 

15.00 val. 

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

 22 d. 

15.00 val. 

Stalo žaidimų popietė Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

 23 d. 

15.00 val. 

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

24 d. 

13.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

27 d. 

15.00 val. 

Diskusijos jaunuoliams aktualiomis temomis: 

Atsakomybės svarba 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

28 d. 

15.00 val. 

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

29 d. 

15.00 val. 

Mėnesio veiklų aptarimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

METODINĖ VEIKLA 

Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta 

28 d. 

15.00 val. 

Užsienio kalbų (anglų, vokiečių, rusų) mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

Anglų kalbos vyr. mokytoja, 

užsienio kalbų mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė Ramunė 

Urbonienė  

Nuotoliniu būdu 

28 d. 

16.00 val. 

 

Technologijų mokytojų metodinio būrelio susirinkimas Technologijų mokytoja 

metodininkė, technologijų 

mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė Rita Valutienė 

Nuotoliniu būdu 

29 d. 

14.00 val. 

Muzikos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas Muzikos vyr. mokytoja, muzikos 

mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė Skirmutė Janulaitienė 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 



 3 

Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo 

5 d. 

9.00 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimai su 1-4 klasių mokiniais Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio 

Baltrušaičio pagrindinė mokykla 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

7 d.  

8.00 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimai su 5-8 klasių mokiniais Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio 

Baltrušaičio pagrindinė mokykla 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

8 d.  

10.20 val.  

Karjeros ugdymo užsiėmimas 7 kl. mokiniams tema 

,,Asmeninės savybės konkrečioje profesijoje. Karjeros 

planas“ 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

8 d.  

11.30 val.  

Karjeros ugdymo užsiėmimas 5 kl. mokiniams tema 

,,Asmeninės savybės konkrečioje profesijoje. Karjeros 

planas“ 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

8 d.  

12.35 val.  

Karjeros ugdymo užsiėmimas 8 kl. mokiniams tema 

,,Asmeninės savybės konkrečioje profesijoje. Karjeros 

planas“ 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

8 d.  

13.30 val.  

Karjeros ugdymo užsiėmimas 6 kl. mokiniams tema 

,,Asmeninės savybės konkrečioje profesijoje. Karjeros 

planas“ 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

8 d.  

14.20 val.  

Karjeros ugdymo užsiėmimas klasės valandėlėje 2G kl. 

mokiniams tema ,,Asmeninės savybės konkrečioje 

profesijoje. Karjeros planas“ 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

12 d.  

9.50 val.  

Integruota etikos ir karjeros ugdymo pamoka IIIG kl. 

mokiniams tema „Profesija kaip savikūra“. Susipažinimas 

su verslininko veikla: susitikimas su MB Greičio 

industrija direktoriumi Dinu Karpičiu ir AB Vilkyškių 

pieninės vadybininke, Kavos baro Jurba, MB Greičio 

industrija bendrasavininke Laura Gauryliūte-Karpičiene 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

12 d. 

10.45  val. 

Integruota etikos ir karjeros ugdymo pamoka IIIG kl. 

mokiniams tema „Profesija kaip savikūra“. Susipažinimas 

su verslininko veikla: susitikimas su MB Greičio 

industrija direktoriumi Dinu Karpičiu ir AB Vilkyškių 

pieninės vadybininke, Kavos baro Jurba, MB Greičio 

industrija bendrasavininke Laura Gauryliūte-Karpičiene 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 



 4 

 

Papildoma informacija:  

13 d. 

13.00 val. 

Integruota pamoka (fizinis ugdymas) 1a klasės 

mokiniams ,,Mokausi plaukti“, susipažinimas su trenerio, 

gelbėtojo profesija 

Šakių jaunimo kūrybos ir sporto 

centras, V. Kudirkos g. 64 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

14 d. 

12.30 val. 

Integruotos pamokos (lietuvių kalba ir literatūra) 3c 

klasės mokiniams ,,Mūsų miesto savivalda“, 

susipažinimas su mero pareigomis 

Dariaus ir Girėno g. 96, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė 

15 d.  

8.00 val.  

Integruota etikos ir karjeros ugdymo pamoka IIIG kl. 

mokiniams tema „Profesija kaip savikūra“ 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

15 d.  

9.50 val. 

Integruota etikos ir karjeros ugdymo pamoka IIIG kl. 

mokiniams tema „Profesija kaip savikūra“ 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

26 d. 

11.30 val. 

Jurbarko rajono Viešvilės pagrindinės mokyklos 8-9 

klasių mokiniams individualių ir grupinių konsultacijų 

profesijos pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 

mokiniams teikimas 

Jurbarko rajono Viešvilės 

pagrindinė mokykla 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

26 d.  

9.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla Skirsnemunės Jurgio 

Baltrušaičio pagrindinės mokyklos 3-4 klasių mokiniams: 

išvyka į Jurbarko rajono policijos komisariatą, 

susipažinimas su policijos pareigūno profesija 

Kauno g. 28, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė 

27 d.  

10.00 val. 

Integruota pamoka (pasaulio pažinimo) 2c klasės 

mokiniams ,,Aklųjų raštas – Brailio raštas“, 

susipažinimas su vertėjo profesija 

Jurbarko r. savivaldybės viešoji 

biblioteka 

 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

27 d.  

10.20 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas IIIG klasės mokiniams 

tema ,,Gyvenimo aprašymas ir motyvacinis laiškas“ 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir 

Jono Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

28 d. 

10.00 val.  

Integruotos pamokos (fizinis ugdymas, etika) 

netradicinėje aplinkoje 2a klasės mokiniams ,,Ugnies žala 

gyvybei“, susipažinimas su gaisrininko profesija 

Užtvankos g. 9, Dainių k., Jurbarko 

r. 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

28 d.  

14.00 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas Jurbarko Vytauto Didžiojo 

progimnazijos 5b klasės mokiniams:  susipažinimas su 

policijos pareigūno profesija, susitikimas su 

bendruomenės pareigūne Simona Laurinaitiene. 

Jurbarko rajono policijos 

komisariatas 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 



 5 

• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719. 

• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt. 

• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes. 

• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 

mokama vardus, pavardes). 

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 

skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.) 

 

 

Metodininkė 

 

 

Živilė Bacevičė 

 

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/

	JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS

